自治区科技厅转发科技部关于发布国家重点研发计划“主动健康和老龄化科技应对”重点专项2021年度项目申报指南的通知（桂科计字〔2020〕250号）
2020-10-16 16:45     来源：广西壮族自治区科学技术厅
各有关单位：
科技部发布了《关于发布国家重点研发计划“主动健康和老龄化科技应对” 重点专项2021年度项目申报指南的通知》（国科发资〔2020〕242号），现将通知转发给你们。为做好我区的推荐申报工作，现将有关工作通知如下。
一、申报单位
项目牵头申报单位和参与单位应为中国大陆境内注册的科研院所、高等学校和企业等，具有独立法人资格，注册时间为2019年8月31日前，有较强的科技研发能力和条件，运行管理规范。国家机关不得牵头或参与申报。项目牵头申报单位、项目参与单位以及项目团队成员诚信状况良好，无在惩戒执行期内的科研严重失信行为记录和相关社会领域信用“黑名单”记录。申报单位同一个项目只能通过单个推荐单位申报，不得多头申报和重复申报。
二、项目申报
本次申报实行无纸化申请，请各申报单位严格遵循国家、地方各项疫情防控要求，创新工作方法，充分运用视频会议、线上办公平台等信息化手段组建研发团队，减少人员聚集，通过国家科技管理信息系统公共服务平台进行网上填报。项项目申报单位网上填报预申报书的受理时间截止至2020年11月16日16:00；我厅审核网上推荐时间截止至2020年11月20日16:00。具体要求详见项目申报指南。
三、联系人及联系方式
联系人：自治区科技厅社会发展科技处  谢美清
联系电话：0771-2633078
电子邮箱kjtsfc2004@163.com
联系地址：南宁市新竹路20号  
附件：[image: ]科技部关于发布国家重点研发计划“主动健康和老龄化科技应对”重点专项2021年度项目申报指南的通知.pdf
广西壮族自治区科学技术厅
2020年10月16日       
（此件公开发布）

image1.gif